Администрация
Муниципального образования
Кичкасский сельсовет
Переволоцкого района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     .   .
                       19.06.2019 № 41-п

О подготовке документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для проектирования и строительства объекта: 4455П «Реконструкция инфраструктуры для запуска скважин ГТМ 2018г ПАО «Оренбургнефть»» (скважина № 5024 Вахитовского месторождения. ИУ Вахитовского месторождения)

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь статьей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации с учетом части 1 статьи 3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Кичкасский  сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области и рассмотрев заявление ООО «СамараНИПИнефть» о подготовке проекта планировки территории и (или) проекта межевания территории
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разработать документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для проектирования и строительства объекта: 4455П «Реконструкция инфраструктуры для запуска скважин ГТМ 2018г ПАО «Оренбургнефть»» (скважина № 5024 Вахитовского месторождения. ИУ Вахитовского месторождения) на территории Кичкасского сельсовета Переволоцкого района Оренбургской области.
2. ООО «СамараНИПИнефть» обеспечить предоставление в администрацию муниципального образования Кичкасский сельсовет Переволоцкого района Оренбкргской области подготовленный проект планировки территории и проект межевания территории.
        3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кичкасского сельсовет.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                  Л.А.Кретинина

Разослано: в дело, прокурору района, ООО «СамараНИПИнефть».